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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,998,999
Razdoblje Od: 1.1.2024. / Do: 31.1.2024.

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv OIB ID Naziv Iznos
| 112024 |AKTINAVREMENSKARAZGRANICENSA | | | | 32121 |NAKNADE ZAPRIEVOZ ZARAD NATERENUIODVOJENIZVOT | 404,14
| 112024 |AKTIWNAVREMENSKARAZGRANICENSA | . | | | 321211 _|NAKNADE ZAPRIEVOZ ZARAD NATERENUIODVOJENIZVOT | 26943
1.1.2024. | AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA - 31111 PLACE ZA REDOVAN RAD 2.888,05
[ amm | AVWAVREMENSKARAZGRANCENA | T leweam | 1snos)
| 112024, |AKTINAVREMENSKARAZGRANICENA | . _| | | 32349 |KOMUNAWNEUSLUGE | _ 6142
1.1.2024. |, 262220-2023 ZAGREBACKI HOLDING-PODRUZ.CISTOCA - 32342 KOMUNALNE USLUGE 264,45
[ amm | AVWAVREMENSKARAZGRANCENA | 1 ipm losmumasronizazeosiene | iswod
| 112024, |AKTINAVREMENSKARAZGRANICENA | . | | | 3 _|PLACEZAREDOVANRAD | 72845
1.1.2024. | AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA - 313211 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 1.881,71
[ amm | AVWAVREMENSKARAZGRANCENA | 1 o laacezmeovaras | s
| 112024 |AKTINAVREMENSKARAZGRANICENSA | . _| | | 313211 |DOPRINOSIZAOBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3671
1.1.2024. | AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA - 32121 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT 76,94
[ azm | ACVWAVREMENSKARAZGRANCENA | 1 ony usucereerowpoSte pRuEvoza | s
| 112024, |,256774-2023 ZAGREBACKI HOLDING-PODRUZCISTOCA | | | | 32342 |KOMUNAWNEUSLUGE | _ 13730]
1.1.2024. | AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA - 32955 PRISTOJBE | NAKNADE 140,00
[ azm | AVWAVREMENSKARAZGRANCENA | 1T T losmumsronzazeosiene | ao0o)
| 112024 |AKTIWNAVREMENSKARAZGRANICENSA | . | | | 313211 |DOPRINOSIZAOBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 12019
1.1.2024. | AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA - 31111 PLACE ZA REDOVAN RAD 119.582,52
iz ACVNAVREMENSKARAZGRANCENA | Tl i NAKNADE ZAPRUEVOZ, ZARAD NATERENU 1 ODVOIENI ZNOT | 15520)
| 1.1.2024. |AKTIVNAVREMENSKARAZGRANICENJA | | . 313211 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 19.284,09|
1.1.2024. | AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA - 31111 PLACE ZA REDOVAN RAD 11.404,29
[ azze | ACIVNAVREMENSKARAZGRANCENA | Tl i NAKNADE ZAPRUEVOZ ZARAD NATERENU I ODVOIENI ZNOT | 1sase)
| 112024 |AKTINAVREMENSKARAZGRANICENA | . | | | 313211 |DOPRINOSIZAOBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 29593
1.1.2024. | AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA - 32121 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT 130,07
[ ame | AVWAVREMENSKARAZGRAMCENA | T leweam | e
| 112024 |AKTINAVREMENSKARAZGRANICENA | . _| | | 32311 |USLUGETELEFONA POSTEIPRWEVOZA | _ 253
1.1.2024. | AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA - 32341 KOMUNALNE USLUGE 1.640,25
Coames somem [ T T o maeuwameusoee | tesos)
| 4.1.2024. |kon101-20270#Oznaka operatera | | . 32224 |MATERWALISIROVINE ] 138,13
8.1.2024. | Vrijleme izdavanja: 10:16:00 - 32224 MATERIJAL | SIROVINE 234,59
Ceames mememmammoozew | T T am luwesansrovne | o)
| 81.2024. |Operater: NEVEN NOVAK#AAK | | . 32211 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 84,30|
10.1.2024. | ZB-NAKNADA - 34311 BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 271,11
| 10.1.2024. | 11:24:00#Vrijeme izdavanja [ I 32224 |MATERWALISROVNE |  2.266,30|
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PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. |Opis Naziv OIB ID Naziv Iznos
| 10.1.2024. | Nestrukturirani tekst napomene#AA | | - 32211 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERJALNIRASHODI | 238,80
| 1042024 |OBRACUNPN-tiO-ts Voo | s [SLUZBENAPUTOVANA | | 36000]
| 10.1.2024. |Viijeme izdavanja: 10:16:00 L | o 32224 |MATERWALISIROVNE | | 14389
| 10.1.2024. | Vrijeme izdavanja:12:44:35 | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 2734
| 11.1.2024. |kon101-20270#Oznaka operatera | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 24516|
| 11.1.2024. | Vrijeme izdavanja:11:48:48 | | o 32224  |MATERWALISIROVNE | | 17325
| 15.1.2024. |Viijeme izdavanja: 12:38:00 | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 19222
| 15.1.2024. |kon101-20270#Oznaka operatera | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 4719]
| 15.1.2024. |Vrijeme izdavanja: 12:34:53 | | o 32224 |MATERWALISIROVINE | | 221694]
| 1512024 |OBRACUNREGRESA-MMARUSIC | | | %1216 |OSTALIRASHODIZAZAPOSIENE | | 30000]
| 15.1.2024. | Vrijeme izdavanja:11:55:32 | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 12375]
| 1612024 |OBRACUNPLACEPOSUDSKOJPRESWDI .\ .. | | | 31321 |DOPRINOSIZAOBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 24220)
| 1612024 |OBRACUNPLACEPOSUDSKOJPRESUDI | | || %4332 |ZATEZNEKAWATE | 1143
| 1612024 |OBRACUNPLACEPOSUDSKOJPRESWDI .\ . | | | 31332 [DOPRINOSIZAZAPOSLIAVANE | | 214s)
| 16.1.2024. |OBRACUNPLACEPOSUDSKOJPRESUD! | .. ... | o |swe | ] | 130596
| 1612024 |OBRACUNPLACEPOSUDSKOJPRESUDI | | || %4339 |ZATEZNEKAWATE | | 2547)
| 16.1.2024. |Vrijeme izdavanja: 12:26:00 | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 792,09
| 1612024 |OBRACUNPLACEPOSUDSKOJPRESWDI .\ . | | | M3 |PLACEZAREDOVANRAD | | 179478
| 16.1.2024. |OBRACUNPLACE POSUDSKOJPRESUDI | | - 31322 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENOOSIGURANJE | 8,10
| 1612024 |OBRACUNPLACEPOSUDSKOJPRESWDI .\ . | | %43t [zaTEZNERKAWATE | | 2259)
| 1612024 |OBRACUNPLACEPOSUDSKOJPRESWDI .\ .. | || 439 [zATEZNERKAWATE | | 43138)
| 16.1.2024. | Oznaka operatera: 20125996103 | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 650,32
| 17.1.2024. |Operater: NEVENNOVAK#AA | | - 32211 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 487,08
| 17.1.2024. |12:46:45#Vrijeme izdavanja | I o | 32214 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 701,25
| 1742024 |SKOLSKENOVNE .\ | | 3212 |UREDSKIMATERWAL|OSTALI MATERWALNIRASHODI | 10999]
| 17.1.2024. | Dusi¢ Sanja#Oznaka operatera | | - 32941 |CLANARNE ] | 5500
| 17.1.2024. | Vrijeme izdavanja:13:07:50 | | o 32224 |MATERWALISIROVINE | | _24375]
| 1812024, |Operater MATEASTORUAK | | | 32131 |STRUCNOUSAVRSAVANJEZAPOSLENIKA | | 8000]
| 18.1.2024. | Vrijeme izdavanja:11:23:%¢ | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 28125
| 1912024, |SHOEBOXRADNAOBUCA .\ ... ] | | 30271 |SLUZBENARADNAIZASTITNAODJECAIOBUCA | 10998
| 19.1.2024. | Vrijeme izdavanja:13:10:66 | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 421,88
| 19.1.2024. |13:58:00#Vrijeme izdavanja | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 268264]
| 19.1.2024. |kon101-20270#Oznaka operatera | I o 32224 |MATERWALISIROVINE | | 108,16
| 19.1.2024. |SONO#Oznakaoperatera | | - 32219 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERJALNIRASHODI | 89,59
| 192024, |-42130PTMUSLABDOO. .\ ... | | %2389 [RACUNALNEUSWUGE | | m250]
| 20.1.2024. | Vrijeme izdavanja:13:07:47 | | o 32224 |MATERWALISIROVINE | | _17317]
| 2212024, |ADING94DOO-PANIKRASVJETATRATA |\ | | 32322 |USLUGETEKUCEGIINVESTICUSKOG ODRZAVANA | 1.1250]
| 22.1.2024. | Vrijeme izdavanja: 11:47.07 | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 33075]
| 22.1.2024. | Vrijeme izdavanja:12:08:06 | | o 32224  |MATERWALISIROVNE | | 11250
| 22.1.2024. |NAKLADA SLAP-MAT.ZAPSIHOLOSKATESTIRANJA | | - 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERJALNIRASHODI | 1.578,88|
| 22.1.2024. |Viijeme izdavanja: 10:25:00 | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 16943
| 23.1.2024. | Operater: MAJAZELCIC#AAI# 112-P1-1 MAT OBRT ZAPODUKUVLMAJAZELGIC | | | | 32379 |INTELEKTUALNEIOSOBNEUSLUGE | 9500
| 23.1.2024. |VR#Oznakaoperatera | - 32322 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 8463
| 24.1.2024. | Vrijeme izdavanja:14:56:48 | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 9375]
| 25.1.2024. |10:30:00#Vrijeme izdavanja | | o 32224 |MATERWALISIROVINE | | 135641
| 25.1.2024. | Vrijeme izdavanja:12:24:42 | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 90,00
| 26.1.2024. | Vrijeme izdavanja:11:46:04 | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 680,00
| 2612024 |Ozmakaoperatera:s501 | | | 2271 |SLUZBENARADNAIZASTTNAODJECAIOBUCA | 1529
| 26.1.2024. |kon101-20270#Oznaka operatera | | - 32224 |MATERWALISIROVNE | | 10240|
| 28.1.2024. |E-TEHNICAR 12/2023/ §ifra obr. 2024-01-001 | | - 32372 |INTELEKTUALNEIOSOBNEUSLUGE | | 9147]
| 29.1.2024. | Oznaka operatera: 55705703111 | | o 32224  |MATERWALISIROVNE | | 33884
| 29.1.2024. | Viijeme izdavanja: 12:22:00 32224 | MATERIJAL | SIROVINE _97,34]
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PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. |Opis Naziv oIB ID Naziv Iznos
| 201.2024. |Vrieme izdavanja:t40027 | .o | | 32322 |USLUGETEKUCEGIINVESTICUSKOGODRZAVANJA | 9375
| 30.1.2024. |Oznaka operatera: 20125996103 |\ | I _ _ 32224 |MATERWALISIROVINE = | | 76342
| 30.1.2024. |Operater: NEVEN NOVAK#AA | o] | o 32211 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 813,19
| 80.1.2024. |Vrijeme izdavanje:tt:03t6 0 |\ . _| I _ _ 32224 |MATERMWALISIROVINE | | 6225
| 301.2024. |Vrijeme izdavanje: 14:5244 0 |\ . _| I _ 32322 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICISSKOG ODRZAVANJA | 270,00
| 31.1.2024. |Isplatnica-10 lemilica domar | | o 32219 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERALNIRASHODI | 17,09
| 31.1.2024. |Isplatnica-13flasteri | | o 32211 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 3,38]
| 31.1.2024. |Isplatnica-17 Color goldK. $aric | | o 32211 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 12,43
| 31.1.2024. | Isplatnica-21 reprezentacija za natjecanje Ana Mgjneri¢J. | | I _ 32031 | REPREZENTACWA | | 4800
| 31.1.2024. |Isplatnica-24 baterije-domar | | o 32211 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 38,55]
| 31.1.2024. | Isplatnica-3 povrat srestava rampa Kijug Ivona Poljak Stupi¢i¢, Tatjana Curin Horvat | | | o 32009 | OSTALINESPOMENUTIRASHODIPOSLOVANJA | 23,20
| 31.1.2024. |lIsplatnica-4 povrat klju¢ rampa Sandra Kavzlaric | | I _ 32999 | OSTALINESPOMENUTIRASHODIPOSLOVANJA | 11,60
| 31.1.2024. |Isplatnica-8 e-bon za tel. domar | | o 32311 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | | 10,00
| 31.1.2024. |Nestrukturirani tekst napomene#AA | | o 32346 |KOMUNALNEUSLUGE | | 4960
| 3112024, |Oznakaoperateraiddsd | | | 32224 |MATERWALISROVNE | | 13230]
| 311.2024. |Oznakaoperatera:d4sd | ..o | | 32224 |MATERWALISROVNE | 5292
| 3112024, |Oznakaoperaterai6299 | ... | | 3224 |MATERWALISROVINE | 24790
| 31.1.2024. | Oznaka operatera: Danijela Gvozdanovie |\ . | I _ _ 32224 |MATERWALISIROVINE | | 177,89
| 31.1.2024. | Saldo na dan izdavanja rauna 09.02.2024. iznosi 1 0010002727-240120-2HEPOPSK) | I _ _ 32231 |ENERGLA | | 203289
| 31.1.2024. |Vrijeme izdavanje: 10826 |\ . _| I _ _ 32224 |MATERWALISIROVINE = | | 1.148,00]
| 81.1.2024. |Vrijeme izdavanje:2359 |\ ] I _ 32311 |USLUGETELEFONA,POSTEIPRUEVOZA | | 2538
| 81.1.2024. |Zrinko Baricevi¢#Oznaka operatera | . _| I _ _ 32219 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIALNIRASHODI | 24,39
| 3112024, |, 01823345-028136264-7 GRAD ZAGREB,GRAD. UREDZA | | | | 32349 |KOMUNALNEUSLUGE | 6137
| 31.1.2024. |-235/VP62/1/24 Gradska liekarna zagreo | o] | o 32216 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 55,14
| 31.1.2024. | 10:34:00#Vrjeme izdavanja | | o 32224 |MATERWALISIROVINE | | 102025
| 31.1.2024. |Isplatnica-1 lanac -domar | | o 32219 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 25,72]
| 31.1.2024. |Isplatnica-14 lokot, lanac -domer | | o 32219 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 38,80]
| 31.1.2024. |Isplatnica-15 hrana za akvarjum-R.Jonji¢c | | o 32219 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 18,95
| 31.1.2024. |Isplatnica-16 sol za snijeg, obostrana traka domar | | o 32219 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 16,93
| 31.1.2024. |Isplatnica-7 povrat klju¢ Martina Brdaric. | | o 32099 | OSTALINESPOMENUTIRASHODIPOSLOVANJA | 11,60]
| 31.1.2024. | Na dan izdavanja raduna podmireni su svi Vasi ratu 1182401-202401-7_01_100254983) | | o 32231 |ENERGWA | 765996
| 3112024, |Oznakaoperateraié27 | .o | | 3224 |MATERWALISROVNE | 98722
| 81.1.2024. |Vrijeme izdavanje: 09:22:86 |\ ] I _ 32322 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICUSKOG ODRZAVANJA | __ 56,25]
| 81.1.2024. |Vrijeme izdavanje: 14:29:59 |\ . _| I _ 32322 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIUSKOG ODRZAVANJA | 353,88
| 31.1.2024. |Vrijeme izdavanja:19:23:36 | | o 32212 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 13,27
| 31.1.2024. |FakturistOperater: VANALETINC (o | o 32313 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRWJEVOZA | | 2370
| 311.2024. |Fiskalni broj: 13061/50000010 | .| | | 32379 |INTELEKTUALNEIOSOBNEUSLUGE | 188
| 31.1.2024. |Isplatnica-11 namirnice za kuhinjy | | o 32224 |MATERWALISIROVINE | | 1963
| 31.1.2024. |Isplatnica-12 obostrana traka domer | | o 32219 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 19,30
| 31.1.2024. |Isplatnica-18 kabeli domar | | o 32219 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 25,66
| 31.1.2024. | Isplatnica-19 powrat sredstava za Kjuc od rampe Martina Colak vansi¢ | | | | 32009 |OSTALINESPOMENUTIRASHODIPOSLOVANJA | _ _ 1160]
| 31.1.2024. |Isplatnica-2 povrat sredstava rampa Josipa Mesic | | . 32999 | OSTALINESPOMENUTIRASHODIPOSLOVANJA | 11,60
| 31.1.2024. |lIsplatnica-20 Radna obuca Daliborka Bevanda | | L 32271 | SLUZBENA,RADNAIZASTITNAODJECAIOBUCA | 49,94
| 31.1.2024. |Isplatnica-22 busilica za papir | | o 32211 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 3,55
| 31.1.2024. | Isplatnica-23 kava za kolsku kuhinjy | | o 32224 |MATERWALISIROVNE | | 3616
| 81.1.2024. |Isplatnica-5 povrat Kijué rampa Zeljana Makoviea | | I _ 32999 | OSTALINESPOMENUTIRASHODIPOSLOVANJA | 11,60
| 31.1.2024. |lIsplatnica-6 povrat klju¢ rampa Sanja Krstanovi¢. .~~~ | | I _ 32999 | OSTALINESPOMENUTIRASHODIPOSLOVANJA | 11,60
| 31.1.2024. | Isplatnica-9 rezervni klju¢evi-domar | | o 32219 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNIRASHODI | 10,00
| 311.2024. |Oznakaoperaterai2222 | ... | | 32224 |MATERWALISROVNE | | 30781
| 3112024, |Oznakaoperaterai2222 || | | 3224 |MATERWALISROVINE | 5421
| 3112024, |Oznekaoperatera:vT L | | 32811 |USLUGETELEFONA POSTEIPRUEVOZA | 8147
| 31.1.2024. | Vrijeme izdavanja:12:53:16 32224 | MATERIJAL | SIROVINE 119,40
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OlB 1D |Naziv Iznosl
| 3.1.2024. |8KOLSKE NOVINE JoPTiMus LAB D.O.O. | 71981204715 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
| 10.1.2024. |SKOLSKE NOVINE |MARBET D.0.0. | 26099070537 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1 109,99
[ 1.1.2024. |8KOLSKE NOVINE |BoN-TON D.O.O. | 52931027628 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. | 8KOLSKE NOVINE |2iva voda d.o.. | 86255713039 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. | 8KOLSKE NOVINE |NOEMI,OBRT ZA TRGOVINU | USLUGE VL. NEVEN NOVAK | 47492044901 | 32212 | UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE |saPoNIAD.D. | a7s7ots2548 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
| 1.1.2024. | 8KOLSKE NOVINE |MERDIJANI | 93687324069 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. |SKOLSKE NOVINE |BENT EXCELLENT D.0.0. | 91040737993 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. |SKOLSKE NOVINE |HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [ Mesna industrija RAVLIE d.o.o. | 38495041444 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. |SKOLSKE NOVINE [PAN-PEK D.0.0. | 58203211502 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | 32212 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 | 32212 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [KLARA D.D. | 76842508189 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [KLARA D.D. | 76842508189 | 32212 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
[ 1.1.2024. |SKOLSKE NOVINE |POPAJ PRODUKT j.d.0.0. | 20125096103 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [KLARA D.D. | 76842508189 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [KLARA D.D. | 76842508189 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [KLARA D.D. | 76842508189 | 32212 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [Mesna industrija RAVLIC d.0.0. | 38495041444 | 32212 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [Mesna industrija RAVLIC d.o.0. | 38495041444 | 32212 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1 109,99
[ 1.1.2024. |8KOLSKE NOVINE |aGroDALM D.O.O. | 80649374262 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE |KLARAD.D. | 76842508189 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE |KLARAD.D. | 76842508189 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1 109,99
[ 1.1.2024. | 8KOLSKE NOVINE [KONZUM plus d.o.. | 62206620908 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. | 8KOLSKE NOVINE |kLARADD. | 76842508189 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. |8KOLSKE NOVINE |PaN-PEK D.0.0. | 58203211502 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. | 8KOLSKE NOVINE | Mesna industriia RAVLIC d.0.0. | 38495941444 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. | 8KOLSKE NOVINE | Mesna industrijia RAVLIC d.0.0. | 38495941444 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
[ 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE |kLARADD. | 76842508189 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
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PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv [o]]=] ID Naziv Iznos
1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE AGRODALM D.0.0. 80649374262 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE |HEP OPSKRBAD.0.0. | 63073332379 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 | 32212 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE | GRAD ZAGREB,GRAD. URED zA | 61817894937 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE | ZAGREBACKI HOLDING-PODRUZ.CISTOCA | 85584865087 | 32212 | UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE | AKD-Zastita d.0.0 | 09253797076 | 32212 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99
| 1.1.2024. | SKOLSKE NOVINE [Hoeu Knjigu d.0.0. | 07838993800 | 32212 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1 109,99
| 18.1.2024. |SKOLSKE NOVINE |HRVATSKA ZAJEDNICA RACUNOVODA | FINANCOJSKIH DJEL| 75508100288 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99]
| 31.1.2024. |SKOLSKE NOVINE |KAJKAVSKO SPRAVISCE | 41069344205 | 32212 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1 109,99
[ 11.1.2024. |Ulazni ragun-100 |mibu-comp.0.0. | 67701822460 | 24221 | POSTROJENJA| OPREMA | 620,00
| 11.1.2024. [ISPLATAPN 110,111,112,113,114,115 | ] | 23211 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 360,00
| 12.1.2024. |PLACA PB 1212023. 12/2023 ifra obr. 2024-01-005 1 ] | 23151 [ OBVEZE zA DOPRINOSE IZ PLACA | 1es59.94]
| 12.1.2024. |PLACA PB 1212023. 12/2023 ifra obr. 2024-01-005 1 ] | 23151 [ OBVEZE zA DOPRINOSE IZ PLACA | 565,61
| 12.1.2024. |PLACA PB 1212023. 12/2023 3ifra obr. 2024-01-005 1 ] | 231621 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 1esiri]
| 12.1.2024. |PLACA PB 1212023. 12/2023 $ifra obr. 2024-01-005 1 ] | 23151 [ OBVEZE zA DOPRINOSE IZ PLACA | 18,44]
| 12.1.2024. |PLACA PB 1212023. 12/2023 $ifra obr. 2024-01-005 1 ] | 23141 [ OBVEZE zA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 1o0s042]
| 12.1.2024. |PLACA PB 12/2023. 12/2023 8ifra obr. 2024-01-005 | \ | 23111 | OBVEZE ZAPLACE - NETO | 8.109,88|
| 12.1.2024. |PLACA PB 12/2023. 12/2023 Sifra obr. 2024-01-005 Naknada za prijevoz | \ | 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 153,96
| 12.1.2024. |PLACA PB 12/2023. 12/2023 Sifra obr. 2024-01-005 Bolovanje na teret HZZO-a | \ | 23122 | OBVEZE ZA NAKNADE PLACA - NETO | 107,62
| 12.1.2024. [PLACA VKSD 1212023 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ | 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 269,03
| 12.1.2024. [PLACA VKSD 1212023 12/2023 Sifra obr. 2024-01-004 | \ | 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 89,68
| 12.1.2024. [PLACA VKSD 1212023 12/2023 ifra obr. 2024-01-004 | \ | 231621 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 295,93
| 12.1.2024. [PLACA VKSD 1212023 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ | 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 186,80
| 12.1.2024. [PLACA VKSD 1212023 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ | 23111 | OBVEZE ZAPLACE - NETO | 1.247,99]
| 12.1.2024. |PLACGA VKSD 1212023 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 Naknada za prijevoz | \ | 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 130,07
| 12.1.2024. |POMOCNICI EU 1212023 12/2023 Sifra obr. 2024-01-001 | \ | 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 208,21]
| 12.1.2024. |POMOCNICI EU 1212023 12/2023 Sifra obr. 2024-01-001 | \ | 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 144,40
| 12.1.2024. |POMOCNICI EU 1212023 12/2023 Sifra obr. 2024-01-001 | \ | 231621 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 367,11
| 12.1.2024. |POMOCNICI EU 1212023 12/2023 Sifra obr. 2024-01-001 | \ | 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 3,66]
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PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis [o]]=] ID Naziv Iznos
12.1.2024. | POMOGNICI EU 1212023 12/2023 $ifra obr. 2024-01-001 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 2.531,78
| 12.1.2024. [POMOGNICI EU 1212023 12/2023 Sifra obr. 2024-01-001 Naknada za prijevoz \ 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 76,94
| 10.1.2024. |PLACA 1212023.-COP 12/2023 Sifra obr. 2024-01-003 \ 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 12.781,31]
| 10.1.2024. |PLACA 12/2023.-COP 1212023 $ifra obr. 2024-01-003 \ 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO | 83.309,72|
| 10.1.2024. |PLACA 12/2023.-COP 1212023 $ifra obr. 2024-01-003 Bolovanje radi njege djeteta - do | \ 23122 | OBVEZE ZA NAKNADE PLACA - NETO | 134,53
| 10.1.2024. |PLACA 12/2023.-COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-003 Naknada za prijevoz - godisnja k| \ 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 269,43
| 10.1.2024. |PLACA 12/2023.-COP 12/2023 Sifra obr. 2024-01-003 Naknada za prijevoz - iznos \ 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 1545,23]
| 10.1.2024. |PLACA 12/2023.-COP 12/2023 Sifra obr. 2024-01-003 Naknada za medumjesni prijevoz| ] 23212 | NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 1 404,14
| 10.1.2024. |PLACA 1212023 -COP 12/2023 Sifra obr. 2024-01-003 | ] 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 2340149]
| 10.1.2024. |PLACA 1212023 -COP 12/2023 Sifra obr. 2024-01-003 | ] 231621 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE | 19.284,09]
[ 10.1.2024. |ZAMJENE 12/2023-COP 12/2023 ifra obr. 2024-01-002 1 ] 23111 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 1 562,77]
| 10.1.2024. |ZAMJENE 1212023-COP 1212023 ifra obr. 2024-01-002 | ] 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 36,42]
| 10.1.2024. |ZAMJENE 1212023-COP 1212023 ifra obr. 2024-01-002 1 ] 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE I1Z PLACA | 109,26
| 10.1.2024. |ZAMJENE 1212023-COP 1212023 ifra obr. 2024-01-002 1 ] 231621 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAGE | 120,19]
| 26.1.2024. | MAT.NAKNADE 12/2023. 12/2023 ifra obr. 2024-01-007 1 ] 23170 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE | 154504]
| 26.1.2024. | MAT.NAKNADE 12/2023. 12/2023 ifra obr. 2024-01-007 1 ] 23171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE | 300,00
| 10.1.2024. |ISPLATA NAKNADE ZA INVALIDE 1212023 1 ] 23205 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 140,00]
| 15.1.2024. |Ulazni rasun-52 |$koLsKI sERVIS D.0.0. | 92518824224 | 24221 | POSTROJENJA | OPREMA | 812,50]
| 16.1.2024. |ISPLATA REGRESA-M.MARUSIC 23171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE | 300,00]
| 17.1.2024. |ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 23113 | OBVEZE ZAPLACE - NETO | 913,35]
| 17.1.2024. [ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 23141 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 343,47
| 17.1.2024. [ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 23142 | OBVEZE ZA POREZ | PRIREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 61,84
| 17.1.2024. [ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 23151 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA | 475,52
| 17.1.2024. [ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 23162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAGE | 242,20
| 17.1.2024. [ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 231622 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAGE | 8,10
| 17.1.2024. [ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 23163 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLAGE | 27,45
| 17.1.2024. [ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 23206 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.305,96
| 17.1.2024. [ISPLATA PLACE PO SUDSKOJ PRESUDI 23433 | OBVEZE ZA OSTALE FINANCIJSKE RASHODE | 593,87
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 938 - God.:2023 | GRAD ZAGREB,GRAD. URED zA | 61817894937 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE | 6142
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:936 - God.:2023 [HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 | 23223 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU | 7.502,09]
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Dat. Dok. |Opis Naziv [o]]=] ID Naziv Iznos
17.1.2024. | Temeljnica-1 - Br.Dok.:933 - God.:2023 HEP OPSKRBA D.0.0. 63073332379 | 23223 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU 1.861,56
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 930 - God.:2023 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE | 31,51
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 629 - God.:2023 | Telemach Hrvatska d.o.0. | 70133616033 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE | 25,38
| 17.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:920 - God.:2023 [NOEMI,OBRT ZA TRGOVINU | USLUGE VL. NEVEN NOVAK | 47492044901 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 1.287,21]
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 919 - God.:2023 | Ziva voda d.o.0. | 86255713939 | 23221 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU | 90,75
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 918 - God.:2023 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 1.028,71]
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:915 - God.:2023 [KLARA D.D. | 76842508189 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 106,22
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 914 - God.:2023 [Mesna industrija RAVLIC d.o.0. | 38495041444 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU 1 228,06
| 17.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok :913 - God.:2023 | Mesna industriia RAVLIC d.0.0. | 38495941444 | 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIU | 154,00]
| 17.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok :912 - God.:2023 | Mesna industriia RAVLIC d.0.0. | 38495941444 | 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIU | 295,31
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:911 - God.2023 | ZAGREBACKI HOLDING-PODRUZ.CISTOCA | 85584865087 | 23234 | RASHODI ZA USLUGE 1 511,24]
| 17.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok:909 - God.:2023 |PoPAJ PRODUKT j.d.o.o. | 20125996103 | 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIU | 56,55)
| 17.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:908 - God.:2023 |BENT EXCELLENT D.0.0. | 91040737993 | 23221 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU 1 239,21]
| 17.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:907 - God.:2023 |MERDIIANI | 93687324069 | 23221 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIU | 24,55
| 17.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:906 - God.:2023 |PaN-PEK D.0.0. | 58203211502 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIU | 1.090880]
| 17.1.2024. |Temelnica-1 - Br.Dok.:905 - God.:2023 |kLARADD. | 76842508189 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIU | 658,98
| 17.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:904 - God.:2023 |BoN-TOND.O.O. | 52031027628 | 23221 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIU | 714,00
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 902 - God.:2023 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 | 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 281,44]
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 899 - God.:2023 [KLARA D.D. | 76842508189 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 220,50]
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok :894 - God.:2023 [KLARA D.D. | 76842508189 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 393,75]
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 893 - God.:2023 |AGrRODALM D.0.0. | 80649374262 | 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 2.586,82|
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 890 - God.:2023 [ Mesna industrija RAVLIC d.o.0. | 38495041444 | 23202 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 202,23]
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok :889 - God.:2023 [ Mesna industrija RAVLIC d.o.0. | 38495041444 | 23202 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 125,24
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok :863 - God.:2023 [KLARA D.D. | 76842508189 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 89,70
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 884 - God.:2023 [KLARA D.D. | 76842508189 | 23222 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU | 136,71
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok :882 - God.:2023 [KLARA D.D. | 76842508189 | 23222 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU | 437,50
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok :880 - God.:2023 |sAPONIAD.D. | 37879152548 | 23221 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 26,88
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 879 - God.:2023 |PAN-PEK D.0.0. | 58203211592 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 1.859,43]
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 877 - God.:2023 [MOZAIK KNJIGA grupa omladinska knjiga | 57010186553 | 24241 | VISEGODISNJI NASADI | OSNOVNO STADO | 77,53
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok :876 - God.:2023 [Hocu Kniigu d.o.o. | 97838993800 | 24241 | VISEGODISNJI NASADI | OSNOVNO STADO | 85,52
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| 29.1.2024.

‘E—TEHNICAR 12/2023 / §ifra obr. 2024-01-001

232372 iRASHODI ZA USLUGE

PRIMATELJ KONTO
Dat. Dok. |Opis Naziv [o]]=] ID Naziv Iznos
17.1.2024. | Temeljnica-1 - Br.Dok.:874 - God.:2023 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 | 23222 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU 191,10
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 872 - God.:2023 |znaNdE D.OO. | 80627693538 | 24241 | VISEGODISNJI NASADI | OSNOVNO STADO | 426,78
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok :888 - God.:2023 [KLARA D.D. | 76842508189 | 23222 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU | 89,70
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 845 - God.:2023 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 | 23222 | RASHODI ZA MATERIAL | ENERGIJU | 196,17
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 778 - God.:2023 |HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 23221 | RASHODI ZA MATERWAL | ENERGIJU | 38,78
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 772 - God.:2023 [KLARA D.D. | 76842508189 23222 | RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU | 45,58
| 17.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:736 - God.:2023 | AKD-Zastita d.0.0 | 09253797076 23292 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 49,60
[ 17.1.2024. [ Operater: MATEA STORJAK [HRVATSKA ZAJEDNICA RACUNOVOBA | FINANCOJSKIH DJEL 75508100288 | 32131 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 1 80,00
| 23.1.2024. | Oznaka operatera: 5501 |sPoRT visioN D.0.0. | 30098672140 | 32271 | SLUZBENA,RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 152,98
| 24.1.2024. [Ulazni ragun-47 |PRIMO TIM d.0.0. | 42453405188 | 24227 | POSTROJENJA| OPREMA | 143998]
| 24.1.2024. | vrijeme izdavanja: 14:52:14 |PRIMO TIM d.0.0. | 42453405188 | 32322 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 270,00
| 24.1.2024. [Ulazni ragun-32 iLie-meTAL | 17075266988 | 24223 | POSTROJENJA| OPREMA | 116,00
| 24.1.2024. | Oznaka operatera: 2201 |sPoRT visioN D.0.0. | 30008672140 | 32271 |SLUZBENA,RADNA I ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 4899
| 26.1.2024. |Temelnica-1 - Br.Dok:407 - God.:2023 | Upravijane sportskim objektima | 59365213244 | 23209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 10e160]
| 26.1.2024. |Temelnica-1 - Br.Dok.:408 - God.:2023 |SALUS TRAVEL JEDNOSTAVNO DRUSTVO S OGRANIGENON 66915399546 | 23231 | RASHODI ZA USLUGE | 21s800]
| 29.1.2024. | Operater: MAJA ZELEIC#AAI# 112-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VLMAJAZELEIC [MAT OBRT ZA PODUKU VL MAJA ZELEIC 96946541215 | 32379 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 95,00
1

|

|

|

|

i
i
|
|
|
|

| 29.1.2024. |E-TEHNICAR 12/2023 / $ifra obr. 2024-01-001 | 232373 | RASHODI ZA USLUGE 2,13]
| 29.1.2024. |E-TEHNICAR 12/2023 / Sifra obr. 2024-01-001 | 232373 | RASHODI ZA USLUGE 6,38
| 29.1.2024. |E-TEHNICAR 12/2023 / Sifra obr. 2024-01-001 | 232371 | RASHODI ZA USLUGE 13,78
| 20.1.2024. |E-TEHNICAR 12/2023 / Sifra obr. 2024-01-001 | 232370 | RASHODI ZA USLUGE 62,80

Odgovorna Osoba:

SANJA KRSTANOVIC
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